无锡职业技术学院

中桥校区管委会

关于中桥校区2017年清明节放假的通知
中桥校区各部门：
根据《国务院办公厅关于2017 年部分节假日安排的通知》精神，经研究，我校区清明节放假安排为：
一、放假日期
4 月2—4 日放假，4月1日（周六）正常上班，补4月3日（周一）课时。
二、有关要求

1．中桥校区各部门在放假前认真开展一次安全检查(包括实验室、办公室、学生宿舍等场所的安全及易燃和危险品的使用与保管等)，防止各类事故的发生；后勤服务部门要认真检查留校学生的住宿情况，禁止外来人员留宿，确保学校的安全与稳定。

2．学生办组织安排好节日活动，以丰富留校学生的生活。
3．综合办做好后勤保障工作，尤其要重视伙食供应和食品安全卫生工作。
4．假期间总值班、辅导员、保卫部门等值班人员要认真负责，准时到位，坚守岗位，切实做好安全保卫工作。
5．放假期间，请相关工作人员开启手机，保持通讯畅通，便于工作联系和处理有关事宜，确保全校师生员工度过安全、和谐的节假日。
附：清明节值班名单
无锡职业技术学院
中桥校区管委
2017年3月28日

二○一七年清明节值班表
	日 期
	星期
	管委会领导
	总值班值班时间
	保卫值班

	带班时间
8:00～17:00
	8:00～17:00
	当日19:00～次日8:00
	值班时间
8:00～17:00

	4月2日
	日
	丁正荣
	雷 竣
	雷 竣
	程晓东

	4月3日
	一
	石华
	陈  伟
	陈  伟
	陈忠荣

	4月4日
	二
	程晓东
	李玲玲
	李玲玲
	陈忠荣

无锡职业技术学院中桥校区管委会

2017年3月28日